

stavba: Rekonstrukce soc. zařízení
 místo: VYSOKÉ MÝTO - ZŠ Javornického II. stupeň
 investor: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto

Změnové listy

ZL 1 popis stavební práce 1 104 653,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
demontáž výtahu							49 810,00
1		001-001	demontáž výtahu	kus	1,000	40 530,00	40 530,00
2		001-002	stavební přípomoc k demontáži výtahu	hod	16,000	330,00	5 280,00
3		001-003	pomocné lešení	sb	1,000	4 000,00	4 000,00
repase vchodových dveří do sociálního zařízení							-85 312,32
odpočet z rozpočtu SOD							
7.	SP	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	-9,720	750,00	-7 290,00
16.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	- 9,0	600,00	-5 400,00
19.	H	55331350	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	- 8,0	1 100,00	-8 800,00
20.	H	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	- 1,0	1 150,00	-1 150,00
47.	SP	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	- 9,0	1 900,00	-17 100,00
72.	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	- 21,24	150,00	-3 186,00
86.	SP	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	- 1,86	500,00	- 930,00
89.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 1,86	220,00	- 409,20
90.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 44,64	8,00	- 357,12
95.	SP	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla (dřevo nebo plast se sklem - okna)	t	- 1,86	1 500,00	- 2 790,00
137.	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	- 8,0	400,00	-3 200,00
138.	SP	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	- 1,0	500,00	-500,00
147.	H	X.76602.D01	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové otevřívavé, 90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, - bližší specifikace dle dle výpisu dveří - D1P	kus	- 1,0	3 800,00	-3 800,00
					1,0		
148.	H	X.76602.D02	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové otevřívavé, 80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, - bližší specifikace dle dle výpisu dveří - D2L + D2P	kus	- 8,0	3 800,00	-30 400,00
					9,0		
repase dveří							
4		001-004	repase obložek (broušení, tmelení, broušení, nátěr základem, přebroušení a nátěr vrchní barvou značky Adler)	kus	9,000	5 460,00	
5		001-005	repase dveří (broušení, tmelení, broušení, výměna poškozených částí, nátěr základem, přebroušení a nátěr vrchní barvou)	kus	9,000	8 190,00	
6		001-006	doprava a přesun hmot	sb	1,000	11 340,00	
7		001-007	přeprava zaměstnanců	sb	1,000	15 120,00	
výměna střešních oken							140 156,00
8		001-008	Demontáž rámu	kus	4,000	1 050,00	4 200,00
9		001-009	Okna velux MK10	kus	4,000	20 950,00	83 800,00
10		001-010	Lemování BDX	kus	4,000	4 400,00	17 600,00

11	001-011	Pojistka okna klíč	kus	4,000	137,00	548,00
12	001-012	Úprava střešní krytiny - tašky, tatě, fólie	kus	4,000	1 812,00	7 248,00
13	001-013	Doprava	sb	1,000	1 260,00	1 260,00
14	001-014	Montáž střešních oken vč. úpravy střechy	kus	4,000	4 725,00	18 900,00
15	001-015	Úprava sádkartonového podhledu u střešních oken	kus	4,000	1 650,00	6 600,00



stavba: Rekonstrukce soc. zařízení
 místo: VYSOKÉ MÝTO - ZŠ Javornického II. stupeň
 investor: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto

Změnové listy

popis

ZL 2 změkčení vody

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_01: DOPLŇ_ZMĚKČENÍ						77 444	
721: Vnitřní kanalizace						7 674	
1.	SP	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	2,0	140,00	280
2.	SP	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,0	1 210,00	1 210
3.	SP	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,0	658,00	1 316
4.	SP	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2,0	245,00	490
5.	SP	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	3,0	268,00	804
6.	SP	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,1	500,00	50
7.	SP	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	6,0	264,00	1 584
8.	SUB	X72101	KALICH PRO ÚKAPY SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU VODNÍ + MECHANICKOU, D+M	kus	4,0	485,00	1 940
722: Vnitřní vodovod						61 945	
11.	SP	722220947	Přetěsnění šroubení do G 3	kus	2,0	115,00	230
14.	SP	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,0	810,00	4 860
15.	SP	722270104	Sestava vodoměrová závitová G 6/4	soubor	1,0	6 580,00	6 580
16.	SP	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	5,0	22,00	110
17.	SP	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	5,0	24,00	120
18.	SP	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,1	500,00	50
19.	SP	722263214	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100°C G 1 x 260 mm Qn 5 m3/h horizontální	kus	1,0	1 410,00	1 410
20.	SP	722231203	Ventil redukční mosazný G 1 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,0	1 465,00	1 465
21.	SP	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	1,0	860,00	860
22.	SP	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	5,0	785,00	3 925
23.	SUB	X72102	Kontrolní manometr - pozice č. 10	kus	1,0	285,00	285
23.	SUB	X721011	Rozpojení a propojovací práce na potrubí pozink OC 3", D+M	kus	2,0	800,00	1 600
24.	SUB	X72203	ÚPRAVNA VODY_Mechanický předfiltr EURO E050, napojení 2", D+M	kus	1,0	7 790,00	7 790
24.	SUB	X72204	ÚPRAVNA VODY_Jednoduchý automatický změkčovací filtr WG 1650F, kapacita 300, D+M	kus	1,0	18 800,00	18 800
Objemové řízení, napojení 1", zařízení ve složení:						-	
1 x automatický řídicí ventil BNT 1650F						-	
1 x sklolaminátová láhev s podstavcem						-	
1 x solná nádobka s 200 l						-	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		1 x plovákový ventil		-		
		1 x 75 l změkčovací pryskyřice		-		
		1		1,0		
24.	SUB X72205	ÚPRAVNA VODY_Membránový ventil 32 x 32, D+M	kus	1,0	580,00	580
24.	SUB X72206	ÚPRAVNA VODY_Kapky na měření tvrdosti vody MB-1, D+M	kus	1,0	640,00	640
24.	SUB X72207	ÚPRAVNA VODY_Instalační armatury pro snadnou montáž změkčovacího filtru, D+M	kus	1,0	4 800,00	4 800
		2 x nerezové napojovací hadice 600 mm		-		
		1 x montážní blok se zkušebním ventilem a obtokem		-		
		1		1,0		
24.	SUB X72208	ÚPRAVNA VODY_Chemie na prvotní spuštění - 250 kg regenerační sůl, balení 25 kg,	kus	1,0	340,00	340
24.	SUB X72209	ÚPRAVNA VODY_zprovoznění a zaškolení obsluhy, komplet instalace technologie, - nasypání změkčovacích filtrů	kus	1,0	3 800,00	3 800
24.	SUB X72210	ÚPRAVNA VODY_jízdní náklady servisního technika	kus	1,0	3 700,00	3 700
740: Silnoproud						7 825
8.	H 34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	10,0	22,32	223
13.	H 34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	10,0	17,90	179
14.	H 34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20	m	10,0	30,00	300
15.	H 34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	1,0	57,30	57
19.	MP 741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	10,0	65,00	650
21.	MP 741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	1,0	85,00	85
22.	MP 741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	10,0	28,00	280
25.	MP 741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	10,0	25,00	250
28.	MP 741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,0	15,00	90
33.	MP 741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	1,0	115,00	115
42.	H X00501	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP 44,	kus	1,0	95,00	95
58.	MP X69	Úprava a doplnění stávající rozvodnce	hod	4,0	500,00	2 000
59.	MP X71	Provedení revizních zkoušek, vč. revizní zprávy dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	4,0	500,00	2 000
60.	H 35822111	jistič 1pólový s nadproudovou ochranou 30 mA-charakteristika B 16A	kus	1,0	1 500,00	1 500



stavba: **Rekonstrukce soc. zařízení**
místo: **VYSOKÉ MÝTO - ZŠ Javornického II. stupeň**
investor: **Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto**

Změnové listy

popis
ZL 3 elektro 33 051,40

položka	zkrácený název	m.j	množství	materiál	materiál celke	montáž	montáž celkem	celkem
Dodatečné práce doplnění zásuvek 230V každé patro								7 912,10
	Kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	65	22,30	1 449,50		0,00	1 449,50
	Kabel CYKY-J 3x2.5mm ² - montáž	m	65		0,00	25,00	1 625,00	1 625,00
	Sekání drážky 30x30 mm	m	12		0,00	62,00	744,00	744,00
	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm ² D 73,5mmx43mm	ks	4	40,90	163,60		0,00	163,60
	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	4		0,00	85,00	340,00	340,00
	Doplnění jističe 16/1/B + dopojení a prodrátování	soub.	1	850,00	850,00		0,00	850,00
	Zásuvka 230V + dopojení	ks	4	225,00	900,00	85,00	340,00	1 240,00
	Zednické zapravení drážek	kpl	1		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
Dodatečné práce vzduchotechnika								8 919,30
	Tlačítko 1/0 + dopojení	ks	2	215,00	430,00	115,00	230,00	660,00
	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm ² D 73,5mmx43mm	ks	2	40,90	81,80		0,00	81,80
	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	2		0,00	85,00	170,00	170,00
	Sekání drážky 30x30 mm	m	15		0,00	62,00	930,00	930,00
	Kabel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	15	13,50	202,50		0,00	202,50

Kabel CYKY-J 3x1.5mm2 - montáž	m	15		0,00	25,00	375,00	375,00
Zednické zapravení drážek	kpl	1		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
ventilátor pr 125mm + dopojení	ks	2	2 250,00	4 500,00	250,00	500,00	5 000,00
Dodatečné práce klimatizace							6 900,00
dohledání a přepojení stávající klimatizace v šachtě	hod	8		0,00	350,00	2 800,00	2 800,00
Materiál pro přepojení s úpravu elektro pro klimatizace v šachtě	kpl	1	2 850,00	2 850,00	1 250,00	1 250,00	4 100,00
Dodatečné práce doplnění elektroinstalace místnost 211a							9 320,00
Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	24	22,30	535,20		0,00	535,20
Kabel CYKY-J 3x2.5mm2 - montáž	m	24		0,00	25,00	600,00	600,00
Sekání drážky 30x30 mm	m	30		0,00	62,00	1 860,00	1 860,00
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	ks	2	40,90	81,80		0,00	81,80
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	2		0,00	85,00	170,00	170,00
Zásuvka 230V + dopojení	ks	1	225,00	225,00	85,00	85,00	310,00
Zednické zapravení drážek	kpl	1		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
vypínač č.1 + dopojení	ks	2	215,00	430,00	115,00	230,00	660,00
Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	18	13,50	243,00		0,00	243,00
Kabel CYKY-J 3x1.5mm2 - montáž	m	18		0,00	25,00	450,00	450,00
Svítilno 18W, IP44 kruhové + dopojení	ks	2	955,00	1 910,00	250,00	500,00	2 410,00
Revize	kpl	1		0,00	500,00	500,00	500,00
Dodavatel:	Odběratel:						
Vypracoval: Ing.Jan Hájek							
			položka dle SOD				
			nová položka				

stavba: **Rekonstrukce soc. zařízení**
 místo: **VYSOKÉ MÝTO - ZŠ Javornického II. stupeň**
 investor: **Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto**

Změnové listy

ZL 4 popis **stavební práce 2** **-133 825**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
odpočet z rozpočtu SOD									
117.	H	X.725102.Z02	Polička pod zrcadlo (cca 55 x 15 cm) - přesný typ a rozměr dle výběru investora - dle výpisu prvků Z2	kus	- 42,0		- 42,0	640,00	- 26 880
211.	SP	X.79902.O01	Provizorní zabezpečení chodeb proti znečištění - (např. zástěny z OSB desek, plachty ap. - dle zvyklostí a možností zhotovitele) 2 ks / patro; 4*2	kus	- 8,0		- 8,0	9 000,00	- 72 000
212.	SP	X.79902.O03	Průběžný úklid chodeb při provádění prací	hod	- 300,0		- 300,0	220,00	- 66 000
2.	ON	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soubor	- 1,0		- 1,0	10 000,00	- 10 000
přípočty									
3.		004-003	rozdělení provozu na chodbách	kus	4,0			1 500,00	6 000
4.		004-004	Předstěny SDK (výlevky)	m2	8,25		8,25	960,00	7 920
132.	SP	763164512	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 15	m	12,9		12,9	450,00	5 805
133.	SP	763164612	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 15	m	3,5		3,5	650,00	2 275
5.		004-005	SDK zapravení montážních otvorů pro TZB	kus	6,0		6,0	560,00	3 360
6.		005-006	SDK zapravení montážních otvorů pro EL	kus	15,0		15,0	150,00	2 250
97.	SP	734221414	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	2,0		2,0	480,00	960
98.	SP	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,0		2,0	345,00	690
99.	SP	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,0		2,0	220,00	440
100.	SP	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,0		2,0	120,00	240
103.	SP	735151677	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W	kus	1,0		2,0	4 350,00	8 700
104.	SP	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	2,0		21,0	115,00	2 415